Kuślin, dnia 20 września 2011 r.

Gmina Kuślin
ul. Emilii Sczanieckiej 4
64-316 Kuślin

DGK.271.10.2011


WYKONAWCY
   „wszyscy”
	
	

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ


na zamówienie publiczne dotyczące: Udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 1.100.000,- zł (słownie: jeden milion sto tysięcy zł).
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1.
Czy zamawiający dopuszcza  przyjęcie w umowie kredytowej stawki WIBOR 3M notowanej wg zasad obowiązujących u Wykonawcy, który uzyska zamówienie?

Odpowiedź: 
Dopuszcza się przyjęcie w umowie kredytowej stawki WIBOR 3M notowanej wg zasad obowiązujących u Wykonawcy.

Pytanie 2.
Proszę o informację w jakich przypadkach Gmina przewiduje zmianę postanowień umowy oraz, czy Gmina wyrazi zgodę na zapis w Umowie Kredytowej, że "zmiany wymagają zgody Banku"?

Odpowiedź: 
Nie przewiduje się zmian postanowień podpisanej umowy. 


Kierownik Zamawiającego
    Wójt Gminy Kuślin
     /-/ Jerzy Dziamski

